
Zarządzenie nr 32/2022 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 01.03.2022 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2021r. poz. 478 tj.) w związku z zarządzeniem nr 48 Prezesa Rady Ministrów  

nr P – 06121 – 47 - 22 w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego BRAVO) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam wzmożoną kontrolę miejsc dużych skupisk studentów oraz obiektów Uczelni, 

które potencjalnie mogą być obiektami zdarzenia o charakterze terrorystycznym. 

2. Zalecam podległemu personelowi informowanie o zauważonych nieznanych pojazdach  

na terenie Uczelni, porzuconych paczkach i bagaży lub jakichkolwiek innych oznak  

o nietypowej działalności. 

3. Personelowi podległemu Kanclerzowi nakazuję wzmocnić ochronę obiektów poprzez 

wzmożone kontrole, patrole i obserwację monitoringową. 

4. Należy prowadzić akcję informacyjną wśród pracowników i studentów dotyczącą 

potencjalnego zagrożenia, jego skutków i sposobu postępowania. 

5. Należy sprawdzić działanie środków łączności będących na wyposażeniu Uczelni. 

6. Należy dokonać sprawdzenia instalacji alarmowej, przepustowości dróg ewakuacyjnych  

w budynkach. 

7. Należy prowadzić kontrolę pojazdów wjeżdżających oraz osób wchodzących na teren 

obiektów. 

8. Należy sprawdzić funkcjonowanie zasilania awaryjnego. 

9. Wprowadza się zakaz wstępu do uczelni osobom postronnym. 

10. Wzmaga się kontrolę wszystkich przesyłek pocztowych kierowanych do sekretariatów 

Rektora i Kanclerza. 

11. Należy dokonać przeglądu stanu posiadanego sprzętu ppoż. 

12. Utrzymuje się dostępność w trybie alarmowym personelu niezbędnego do wzmocnienia 

ochrony obiektów. 

§ 2 

Osoby funkcyjne i odpowiedzialne za właściwe funkcjonowanie Uczelni zobowiązuję  

do składania meldunków o każdym naruszeniu bezpieczeństwa w podległych działach  

do Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych ( j.sroka@akademiabialska.pl).  

§ 3 

Wprowadzony zarządzeniem nr 24/2022 z dnia 22.02.2022r. stopień CHARLIE nadal           

obowiązuje. 

 

 

 

mailto:j.sroka@akademiabialska.pl


§ 4 

Zobowiązuję Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych do składania raportów sytuacyjnych 

MEiN zgodnie z wytycznymi Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-02T09:03:38+0000
	Not specified




